
UCHWAŁA NR XXVII/178/2013 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART Ą 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia przedszkoli publicznych 
prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
z 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)                       
w związku z art. 14 ust. 5 i art. 6  ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe miasto nad 
Wartą uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowe Miasto nad 
Wartą realizują programy wychowania przedszkolnego uwzględniające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego określoną w rozporządzeniu ministra właściwego 
ds. oświaty bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie.  
 
 

§ 2.  1. Ustala się odpłatność wnoszoną przez rodziców lub prawnych opiekunów 
dzieci, korzystających ze świadczeń przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Nowe Miasto nad Wartą za opiekę, naukę oraz wychowanie, świadczonych w wymiarze 
przekraczającym 5 godzin dziennie. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 wynosi  0,2 % minimalnego wynagrodzenia 
za pracę, o którym mowa w ustawie z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 
wynagrodzeniu za pracę, za kaŜdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w przedszkolu. 
 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Janusz Janicki 

 
 

 
 
 
 
 

 

      

 


